

RISSKOV OST ApS

Ellebjergvej 2
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2019

Mark Abildskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RISSKOV OST ApS

Ellebjergvej 2

8240 Risskov

CVR-nr: 36045426

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med ost, kød og mejeriprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser selskabets resultat for regnskabsåret 2018 som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		565.981	564.953
Personaleomkostninger	1	-551.301	-479.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.646	-21.956
Resultat af ordinær primær drift		-1.966	63.934
Andre finansielle indtægter			10.951
Andre finansielle omkostninger		-6.361	-5.986
Ordinært resultat før skat		-8.327	68.899
Årets resultat		-8.327	52.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.327	52.899
I alt		-8.327	52.899

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.291	49.936
Materielle anlægsaktiver i alt		33.291	49.936
Deposita		106.632	106.632
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.632	106.632
Anlægsaktiver i alt		139.923	156.568
Råvarer og hjælpematerialer		86.950	111.113
Varebeholdninger i alt		86.950	111.113
Udskudte skatteaktiver		3.000	3.000
Andre tilgodehavender		45.263	49.741
Tilgodehavender i alt		48.263	52.741
Likvide beholdninger		8.814	8.814
Omsætningsaktiver i alt		144.027	172.668
Aktiver i alt		283.950	329.236

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.210	-8.884
Egenkapital i alt		32.790	41.116
Gæld til banker		69.462	39.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.344	97.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.354	150.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.160	288.120
Gældsforpligtelser i alt		251.160	288.120
Passiver i alt		283.950	329.236

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	540.363	468.662
Pensionsbidrag	1.621	4.607
Andre omkostninger til social sikring	9.317	5.794
	551.301	479.063

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018	
Gennemsnitligt antal ansatte	3	2